

Ве повикуваме да ни се придружите во нашиот успешен тим и да аплицирате за работно место:  

Работно место: Подавач во малопродажен објект (м/ж)
Локација: Скопје
Број на извршители: 3
 ОПИС НА РАБОТАТА:

• Работа со клиенти
• Одговарање на прашања на клиенти и решавање на нивни недоумици 
• Помош на клиентите при избор на производите 
• Упатување на клиентите во правилен систем на користење на производите 

УСЛОВИ:
· Средна стручна спрема
· Ориентираност кон купувачи
· Пожелно искуство во продажба 
· Висока посветеност кон работа
· Тимска работа, колегијалност и флексибилност 
· Упорност, педантност и прецизност во работата 

ВИ НУДИМЕ:
· Обезбедена обука при работа
· Можност за личен и професионален развој 
· Средечна работна атмосфера 

Доколку сте заинтересирани за работа во Umbrellа, пријавете се за наведеното работно место со испраќање на пријава (CV) на email: info@umbrellashop.mk.
Ги очекуваме Вашите пријави и Ви посакуваме многу среќа,

Тимот на Umbrella 
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